РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ                                 ПРОЕКТ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  ​​_________  2014 г.
               №                                                      х. Красновка

	Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы»

           В соответствии с Постановлением администрации Красновского сельского поселения от 23.09.2013 г. № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», распоряжением Администрации Красновского сельского поселения от 20.09.2013 г. № 39 «Об утверждении перечня муниципальных программ Красновского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» и эффективности использования финансовых средств за период её реализации, утвержденной постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 15.10.2013 г № 81 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие транспортной системы » согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
 сельского поселения                                                                           В.К.Новицкий
Приложение к постановлению

Администрации Красновского сельского поселения

от « »_______2014 г.  №

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

по муниципальной  программе «Развитие транспортной системы »

по состоянию на «01»  октября  2014  г.

                                                                          (представляется ежеквартально, до 20-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением

Администрации Красновского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований

на 01.10.2014 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	всего
	феде​ральный

бюджет*
	обла​стной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	всего
	феде​ральный

бюджет*
	обла​стной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	всего
	феде​ральный

бюджет*
	обла​стной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​грамме
	19302,8
	0,0
	14723,2
	4579,6
	0,0
	5100,9
	0,0
	751,8
	4349,1
	0,0
	7,1
	0,0
	0,0
	7,1
	0,0

	1
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования внутрипоселенческого значения
	15,0
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Расходы на финансовое обеспечение деятельности по

20000.00

 разработке и изготовлению градостроительного

плана, на подъездную дорогу к детскому саду

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Расходы на финансовое обеспечение деятельности по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорого общего пользования местного значения
	3757,0
	0,0
	0,0
	3757,0
	0,0
	3757,0
	0,0
	0,0
	3757,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Расходы на строительство и реконструкцию муниципальных объектов транспортной инфраструктуры
	14220,0
	0,0
	14220,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	503,2
	0,0
	503,2
	0,0
	0,0
	503,2
	0,0
	0,0
	503,2
	0,0
	7,1
	0,0
	0,0
	7,1
	0,0

	6
	Расходы направленные на софинансирование мероприятий по строительству и реконструкции муниципальных объектов транспортной инфраструктуры
	780,0
	0,0
	0,0
	780,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Расходы направленные на софинансирование мероприятий по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
	27,6
	0,0
	0,0
	27,6
	0,0
	27,6
	0,0
	0,0
	27,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Красновского сельского поселения в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной системы» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных  нужд)

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	751,8
	0,0
	751,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9
	Софинансирование мероприятий по разработке проектно-сметной документации по капитальному ремонту, строительству и реконструкции муниципальных объектов транспортной инфраструктуры
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	41,3
	0,0
	0,0
	41,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0